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Sprawozdanie 

z działalności Komisji  Rewizyjnej  

za 2020 rok 

 

Działalność Komisji Rewizyjnej jest zgodna z podjętą uchwałą Rady Gminy Sochocin                 

Nr II/3/2018 z dnia 30 listopada 2018 roku oraz uchwałą nr III/12/2018 z dnia 19 grudnia 2018r. 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

1) Krzysztof Dzięgielewski - Przewodniczący 

2) Jolanta Maria Kochanowska – Członek 

3) Lucyna Maria Jankiewicz - Członek 

3) Wacław Rutkowski - Członek 

w roku 2020 odbyła łącznie 5 posiedzeń, w tym 4 posiedzenia wspólnie z Komisją 

Gospodarczą i Komisją Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

W dniu 12 maja 2020 roku na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy, Komisja 

Rewizyjna dokonała analizy działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za rok 2019. Po przeanalizowaniu materiałów Komisja pozytywnie oceniła 

działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

Tematem posiedzenia była również analiza informacji dotyczących stanu zaległości 

podatkowych wraz z analizą informacji dotyczących zastosowania zwolnień  

i umorzeń podatkowych w 2019 roku, omówienie planowanych inwestycji ujętych  

w budżecie Gminy Sochocin na 2020 rok i Wieloletniej Prognozie Finansowej, ocena 

poziomu zaawansowania prac w zakresie pozyskiwania środków na realizację inwestycji, 

omówienie potrzeb mieszkańców na tak zwaną „małą infrastrukturę” (tablice ogłoszeniowe, 

doświetlenie, oznakowania ulic i dróg gminnych), a także ocena działalności służb 

odpowiedzialnych za utrzymanie dróg w okresie zimowym 2018/2019. Przeanalizowano 

również sprawozdanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi za 2019 rok. 

 

mailto:gmina@sochocin.pl
http://www.sochocin.pl/


 2 

 Komisja dokonała analizy raportu Wójta Gminy Sochocin o stanie gminy, sprawozdania  

z wykonania budżetu Gminy, sprawozdania Finansowego Gminy za 2019 rok, sprawozdania  

z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej 

za 2019 rok. Komisja nie stwierdziła negatywnych zjawisk w wykonywaniu budżetu Gminy 

Sochocin w 2019 roku. Komisja Rewizyjna podjęła uchwałę nr 1/2020 o opinii wykonania 

budżetu Gminy Sochocin za 2019 rok i wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

Sochocin. 

W dniu 14 sierpnia 2020 roku na posiedzeniu, Komisja przeanalizowała wykonanie budżetu, 

oraz informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informację  

o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek za pierwsze półrocze 2020 roku. 

 

W dniu 21 października 2020 roku zgodnie z planem pracy Komisji odbyło się wspólne 

posiedzenie, gdzie zostały poddane analizie i  ocenie: 

 stawki podatkowe i opłaty lokalnych na 2021 rok; 

 wydatki poniesione na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Gminy Sochocin; 

 przebieg realizacji inwestycji w 2020 roku; 

 zakres prac remontowo - inwestycyjnych na drogach gminnych                           

i przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego; 

 prace wykonane przez Gminny Zakład Komunalny w 2020 roku. 

  

Na posiedzeniu w dniu 13 listopada 2020 roku Komisja ponownie przeanalizowała stawki 

podatkowe i opłaty lokalne na 2021 rok. 

 

W dniu 15 grudnia 2020 roku Komisja Rewizyjna odbyła wspólne posiedzenie z Komisją 

Gospodarczą i Komisją Skarg, Wniosków i Petycji na którym omówiono projekt budżetu na 

2021 rok. Opracowano plany pracy na kolejny rok 2021. 

Komisja Rewizyjna odbyła posiedzenia zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Sochocin stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/106/2019 Rady Gminy 

Sochocin z dnia 17 grudnia 2019. 

Podstawowym obszarem działania Komisji Rewizyjnej jest: 

 badanie gospodarki finansowej, w tym wykonanie budżetu gminy. 

 opiniowanie wykonania budżetu gminy i występowanie z wnioskiem do rady 

gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi. 
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 Komisja wykonuje kontrolne zlecenie rady w formie stosownej uchwały, 

określającej jednostkę kontrolowaną, cel i zakres kontroli. 

 Członkowie komisji mogą uczestniczyć w kontrolach zarządzonych przez Wójta. 

 Komisja przedkłada radzie sprawozdanie z wyników przeprowadzonej kontroli 

przez nią zleconych. 

 

Protokoły z posiedzeń Komisji Rewizyjnej wraz z dokumentacją znajdują się                              

w teczce Nr. O.0012 – Posiedzenia komisji, zespołów i innych organów kolegialnych rady 

gminy – Komisja Rewizyjna, Komisja Gospodarcza, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

- w Wydziale Organizacyjnym.  

 

   

Krzysztof Dzięgielewski  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

 

 

 

 

 

Informację sporządziła: 

Iwona Białęcka 


